

# **I.P. Ejendomme, Randers ApS**

c/o Kvist og Jensen, Tronholmen 3,2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 76 04 45

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

---

Ivan V. Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.P. Ejendomme, Randers ApS c/o Kvist og Jensen Tronholmen 3,2. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 76 04 45
	Stiftet: 1. september 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ivan V. Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.133.235</b>	<b>1.144.387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.205	-151.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>982.030</b>	<b>993.369</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.623	73.093
Andre finansielle indtægter	0	-14.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-372.973	-391.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.680</b>	<b>661.180</b>
Skat af årets resultat	-152.060	-145.460
<b>Årets resultat</b>	<b>528.620</b>	<b>515.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	28.620	15.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.620</b>	<b>515.720</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	15.913.612	16.064.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.913.612</u>	<u>16.064.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.913.612</u></b>	<b><u>16.064.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.139	127.452
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.652.776	3.581.153
Tilgodehavender associeret virksomhed	3.730.217	3.910.000
Andre tilgodehavender	0	15.023
Tilgodehavender i alt	<u>7.512.132</u>	<u>7.633.628</u>
Likvide beholdninger	<u>180.944</u>	<u>289.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.693.076</u></b>	<b><u>7.922.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.606.688</u></b>	<b><u>23.987.773</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.353.648	6.325.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.978.648</u></b>	<b><u>6.950.027</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.160.860	1.090.033
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.160.860</u></b>	<b><u>1.090.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.072.129	8.450.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.072.129	8.450.787
Kortfristet del af langfristet gæld	384.552	376.758
Gæld til pengeinstitutter	0	30.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.142	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.744.900	6.852.522
Anden gæld	113.258	115.038
Periodeafgrænsningsposter	122.199	121.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.395.051	7.496.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.467.180</u></b>	<b><u>15.947.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.606.688</u></b>	<b><u>23.987.773</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	128.873	135.438
Andre rentekomkostninger	244.100	255.722
	<u><b>372.973</b></u>	<u><b>391.160</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. maj 2015		16.539.128
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<u><b>16.539.128</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		474.311
Årets afskrivninger		151.205
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<u><b>625.516</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<u><b>15.913.612</b></u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	6.325.028	6.309.307
Årets overførte overskud eller underskud	28.620	15.720
	<u><b>6.353.648</b></u>	<u><b>6.325.027</b></u>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit	4.130.834	4.316.454
Nykredit	1.094.064	1.139.073
Nykredit	2.574.102	2.680.634
Nykredit	759.302	798.900
Amortisering af låneomkostninger	<u>-101.621</u>	<u>-107.516</u>
	8.456.681	8.827.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-384.552</u>	<u>-376.758</u>
	<b><u>8.072.129</u></b>	<b><u>8.450.787</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.558 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 15.914 t.kr.

Til sikkerhed for ejendommens ejerforening, er vedtægterne lyst pantstiftende med kr. 50.000.

For selskabet I & I Ejendomme II ApS er der afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med Nykredit.